6 In tumulo Aharis S. Joannis, quod est sub tc d u , ^  
eonstrudu......... latere sinistro adAquilonem  reposit« sum;

sep-
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34-^ España Sagrada.
Baptiste, de sepiilchto Do-

E m e r it S !  ’ martyris, & S. EuIalÜíe

ne^ digníssime manent tumulata in lig-
x S  im nS f  marmori mixta sÍ
M n « Í n /  sigilla divi­
sa  ̂Desaper quoque testant marmotea gipsa cum re|ula qua-

. S Super corpore quoque Benivolr Apostoli patet altarium 
sacrum m quo patet antiqua es.. . .  martyrum theca, quam à 
òanais^Patribus scimus conditam esse , unde nemo ex nobis 
ausus tuit tollere saxa. Post Dominum te Patrone oro cum 

 ̂ conjup vel prole, ut digneris me habere famulum, & cum as;-
nis velere induar n ec-e-san d c subtradus cum edis noceL
mvcniai« ^

 ̂ T^^^oque meus Sisnande Sedis Apostoliche PontifëîT
preces jubeas fondere Christo , ut post corpus depositum con­
cédât mihi veniam, & requiem æternam, Amen. Corripletum 
noe est, Era congrmt esse novies centena sexies sena, addita 
teniporc uno. Eredum in Regnb anno DCCeC.HlI. tempore 
multo omissimus fabricare templum, nunc ordinem credimus 
impletum volvens tricesimum tertium.

Epistola Regis Adefonfi III. adClerum &  populum 
Turonensem. Anno

Ex Andras Quercefano in Notts ad Bibliotbecam 
Cluntacensem, pag. 5 o.

IN̂  Dei noniine Adefonsus pro Christi nutu, atque poten-̂  
tia Hispanic Rex, Christianissimo Gregi, & cultoribus tu­

muli beati Confessons Christi Martini Turonensis Ecclesiæ, in 
Christo, &  per Christum , æternam salutem. Literas sandi- 
tudinis vestræ , quas per Mansionem , & Datum deferri procu:̂  
rastis ad egregium Pontificem Apostolicæ Jacobi Sedis Archie- 
piscopum Sisinandum, postquam cas ille gratiose suscepit, &

avi-

avidè pcrcuffens usque ad nostram cîementîam destirjare so- 
lertcr non pepercit, redtatis quoque vestris apicibus, de sospi-  ̂
tate vestra gavisi sumus : de Nortmannorum autem audacia, 
qui domum beati Martini incenderunt, suftbderunt, ac ejus 
pascua depascuerunt, dolor cxinde impatiens nostro infixus 
est peftore. Sed quia certum est pro contemptu divinorum 
præceptorum , êc transgressione mandatorum, Judæam, &  Je­
rusalem perniciem substinuisse pressurarum , ac domum Dei  ̂
legemque divinam ab muitis stirpis vicibus esse captam , atr 
que succensam. Sed quoniam non in finem irascitur Dominus, 
à Jesu sacerdote m agno, &  Zorobabel, &  Esdra , Neemia 
in melius pro Dei jussu omnes ruinæ fuerunt contradæ , ac do  ̂
mus Dei restaurata. Unde confidimus in merito &  interven- 
tu S. M artini, qui vobis domum suam spira vit munire &c ins­
taurare  ̂ut ultra non conculcet eam superbus, nec contami- 
net pollutus. De mirabilibus quoque quæ penes vos gesta sunt, 
ut vestra narrat scedula,quæ hodie agit Dominus in vestra 
Ecclesia, loqui m utos, soivi colligates, audire surdos, auxit 
nobis miniare gaudium benedidus Dominus, qui per niag- 
nam misericordiam corroborât in omni tribulatione Ecclesiani 
suam. Ideo optamus vos bene valere , &  sic ut prospere aga- 
tis , peragere procurate,&  domum S. Martini instudete mu­
nire. Gaudemus valde de hoc quod rede facitis. Et magis au­
tem  horum nos habemus gaudium, cum audimus vos in viis 
Domini ambulare , &c Domum Dei restaurare , ejusque atria 
munire, ut îpso præstante ultra non paveat ruinam.